

<div><div></div><div><div>پنج شنبه ۸ خرداد ۱۳۹۹</div></div></div>
<div><div></div><div><div>۵ شوال ۱۴۴۱</div></div></div>
سال نوزدهم شماره ۳۳۲۷

سیر مقاله

روستاییان را حاشیه نشین شهرها نکنید

سیاست های غلط در برخی بخش ها باعث شده است که بسیاری از روستاییان، مجبور به کوچ از روستاها و رفتن به حاشیه شهرها شوند و افزایش حاشیه نشینی و زندگی در باتلاق آسیب های اجتماعی را به همراه داشته باشد. از یک طرف خشکسالی دو دهه اخیر باعث شد بسیاری از جاه های آب، قنات هاو باغات و مزارع و… خشکک شوند و رونق از روستاها برود و تعداد زیادی را مجبور به مهاجرت اجباری به حاشیه شهرها نمود واز طرفی دیگر عدم حمایت از تولیدات کشاورزی و صیفی جات و محصولات کشاورزی که باعث ضرر و زیان کشاورزان شد، روستازاده ها را بیشتر به اجبار به حاشیه شهرها برد و آنها را از تولیدکنندگی به مصرف‌کنندگی کشانداز طرفی دیگر تصمیماتی که برخی آن ها قانونی می خوانند، اجاره اسکان فرزندان روستاییان را به راحتی در روستاها نمی دهد. آنها چندان نمی توانند در کمک بدرومادر نشان زندگی کنند و گهر جایی که خواستند خانه ای بسازند، به آنها گفتند اینجا کاری کشاورزی وغیرمکتوبی دارد و اجازه ساخت خانه ندارد و اگر هم کسی خانه ای ساخت که با مشکل اشتعاب آب وروقی مواجه شد و گاهی هم در خطر تخریب قرار گرفت، در صورتیکه منطقی است که این خانواده ها را بایستی تشویق می کردند که روستاها را خالی از سکنه نکنند و در روستا بمانند و امکاناتی را برای نشان فراهم می کنند و محصولاتشان را بصورت تضمینی خریداری می کردند و جاده ها، امکانات برای شان می آوردند نه اینکه چنان شرایط بر آنها سخت گرفته شود که تاب و توان ماندن در روستاها نداشته باشند و همین موضوع باعث شد که بیشتر فرزندان روستاییان در دو دهه اخیر مسافر شهرها شوند و برخی از روستاییان هم خانه و کاشانه شان را در روستا رها کردند و به شهرها رفتند و بیشتر شان حاشیه نشین شدند. دیدگاه منطقی این است در استان گرمسیری مانند هرمزگان که بسیاری از اراضی خشک وپایر شدند، اجازه می داندن و تشویق می کردند تا روستاییان خانه بسازند و در کنارش در بخش بکارند و… و رونق را به روستاها برگردانند نه اینکه آنها را ایجاد محدودیت و ممنوعیت های، مجبورکنند تا از روستاها خارج شوند. حاشیه نشینی که پایدماهیش منحص است و افزایش حاشیه نشینی در شهرها، باعث افزایش مشکلات و آسیب های اجتماعی وقل شدن خدمات رسانی به آنها شد و مشکلات دیگری را ایجاد کردکه همچنان دامن شهرها را گرفته است. در استان مختلف هم دولت و شهرداری ها مناطق حاشیه ای و بافت های فرسوده در آسنانی مانند هرمزگان، به فراموشی سپردند که باعث افزایش چالش در این مناطق شد.دوری دیگر سکه روستاها اجناسی که کسانی هم که به هر دلیلی در روستاها ماندند که بیشتر شان توان مهاجرت نداشتند و یا دلبسته روستا و دیارشان بودند، اما از حمایت های لازم و امکانات مناسب مورد نیاز از جمله جاده ها، امکانات آموزشی، ارتباطی و… بی بهره ماندند و برخی هم خانه های شان فرسوده شدند و توان بازماندن ندارند. بعضی هم تحت پوشش نهادهای حمایتی هستند و آنها نیز حمایت چندانی دراد می کنند و اگر خانه نام هم در حال تخریب باشد وخطر آنها را تهدید کنند، به راحتی مورد حمایت قرار نمی گیرند و کمالات شهر سرست خانوار باشد و به تنهایی در خانه ای با بقصد در حال تخریب زندگی کند نهادهای حمایتی این مدجوی ششور همرد یا از شوهر طلاق گرفته و به دلیل آنکه تنها زندگی می کنند از دلالتن مسکن این محروم می کنند و حتی خانه اش را بازسازی نمی کنند.چندان جالب تریش خانبر سر ساکنان وجود داشته باشد که چند مورد از این موارد را در فرمانده بندرعباس هم اعلام کردیم و قرار شد ایشان پیگیر این موضوع باشند تا بلکه گری این کالاف بار شوند. از این زنان سرپرست خانوار در زیر آوار خانه های فرسوده شان مدفون نشوند.

■ **علی زارعی**



گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی

هئندار رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

رعایت نکنید ؛ تعطیل می شوید

هرمزگان گفت: در صورت ادامه روند ابتلا کنونی به کرونا در هرمزگان، ممکن است از ادامه فعالیت برخی اماکن جلوگیری می شود.

دکتر حسین فرشیدی در جمع خبرنگاران، افزود: اکنون ۲۸ بیمار در بخش مراقبت‌های ویژه (آی سی

بِه گزارش خبرنگار دریا ؛
حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده در دیدار با اعضای هیات رییسه دانشگاه معرفي کرده‌اند، مراسم بهداشت و درمان استان در مقابله با ویروس کرونا، گفت: باید مناسبست های اجتماعی و فرهنگی تغییر یافته و بایسد بتوانیم خودمان را با شرایط موجود وفق دهیم ،وی ادامه

گروه خبر // نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس ضمن تشکر از تلاش های مجموعه بهداشتت و درمان استان در مقابله با ویروس کرونا، گفت: باید مناسبست های اجتماعی و فرهنگی تغییر یافته و بایسد بتوانیم خودمان را با شرایط موجود وفق دهیم ،وی ادامه

ثبت سفارش فروش سهام عدالت آغاز شد

گروه خبر // مدیر کل امور اقتصادی و دارایی از ثبت سفارش فروش سهام عدالت خبر داد.

محمد علی امینی زاده با اعلام این خبر گفت: همه دارندگان سهام عدالت که قصد فروش قسمتی از سهام خود را دارند، می‌توانند از ۶ خرداد ۹۹ تا هفته آینده به قصد بانک‌هایی که قبلا در آن دارای حساب بانکی بوده و شماره شبای آن حساب را به سازمان خصوصی‌سازی معرفی کرده‌اند، مراجعه کنند.وی افزود: این افراد می‌توانند با تکمیل فرم‌های مربوط ۳۰ درصد از سهام عدالت خود را به فروش برسانند.بقیه سهام تا یک سال آینده آزادسازی می‌شود.وی با بیان اینکه بانک‌ها از هم خرداد به تدریج سهام آزاد شده مشتریان را به بالاترین نرخ به فروش می‌سانند گفت: سود حاصل به حساب مشتری واریزی می‌شود.امانی زاده افزود:سود سهام عدالت متمشکل از ۲۶ شرکت بورسی و ۱۳ شرکت غیربورسی است.امانی زاده در خصوص افرادی که روش غیر مستقیم را انتخاب کردند نیز گفت: برای ارسال اطلاعات باید پدر از شرکت سرمایه گذار استانی به شرکت سیره گذاری مرکزی یک ماه زمان لازم است.وی گفت: افرادی که با روش غیر مستقیم مدیریت سهام عدالت قصد فروش قسمتی از سهام خود را دارند از ماه آینده به شرکت‌های سرمایه گذاری استانی مراجعه کنند و ۲۰ درصد از سهام خود را به فروش برسانند و یا از سود سالانه سهام عدالت بهره‌مند شوند. مدیر کل امور اقتصادی و دارایی افزود: فردی قصد فروش سهام خود را ندارد نیاز نیست اقدامی انجام دهد فقط با مراجعه به سامانه سهام کد بورسی دریافت کند.آزاد سازی سهام عدالت از ۱۴ اردیبهشت آغاز شد و تا ۸ خرداد ادامه دارد.در کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان نیز گفت‌نبرای رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی، ثبت سفارش فروش سهام عدالت غیر حضوری است.عبدالله آیسوران افزود: مردم به سایت و درگاه‌های الکترونیکی بانک‌ها مراجعه کنند.

خبر

کویسده ۱۹ مبتلا هستند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان بسا بیان اینکه در بندر خمیر یک نفر موجب ابتلای ۲۰ نفر دیگر به کرونا شده است بر ضرورت رعایت فاصله فیزیکی تأکید کرد. به گزارش ایسنا ؛ فرشیدی هشدار داد در صورت ادامه روند ابتلا ممکن است از ادامه فعالیت برخی اماکن جلوگیری شود. به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، شست و شسوی مرتب دست‌ها با آب و صابون، رعایت فاصله‌گذاری فیزیکی و استفاده از ماسک بهترین راه برای جلوگیری از شیوع کروناست.



نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

مناسبت های فرهنگی بر اساس شرایط کرونا ساماندهی شود

دا: همه ما باید سبک زندگی جدید را بر مبنای شرایط موجود انتخاب کنیم و همگام با سیاست گذاری ها در بخش بهداشت و درمان پیش برویم. امام جمعه بندرعباس تصریح کرد: همه باید به منظور کمک به قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا در کنار مجموعه بهداشت و درمان باشند و در زمینه پیشگیری با استفاده از ابزارهای نوین ارتباطی و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی گام برداریم.عبادی زاده ابراز کرد: کاهش آمار سرگ و میر در استان هرمزگان حاصل تلاش های شبانه روزی دانشگاه علوم پزشکی و زحمات خستگی ناپذیر پزشکان، پرستاران و کادر بهداشت و درمان استان است و هیچ ارتباطی با

گرمای هوا ندارد چرا که استان خوزستان که از شدت گرمای بیشتری برخوردار است هم اکنون در شرایط خوبی قرار

ندارد.

کمک ۷ میلیاردی خیران هرمزگانی برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد

گروه خبر // مدیرعامل ستاد دیه هرمزگان گفت: خیران استانی رمضان امسال هفت میلیارد ریال برای آزادی ۱۰نفر از زندانیان جرایم غیرعمد از زندان کمک کردند. احمد مرادی نژاد در جمع خبرنگاران اظهار داشت: البته میزان بدهی این نوع زندانیان ۴۰ میلیارد ریال بود که شاکیان از ۲۳ میلیارد ریال گذشته‌ت کردند و مابقی نیز از سوسی خیران تامین شد.وی خاطرنشان کرد: امسال جشن حضور و عمومی گلریزان به دلیل شیوع ویروس کرونا در استان برگزار نشد و ستاد دیه هرمزگان اظهار داشت:ستاد دیه هرمزگان آماده دریافت کمک‌های نقدی خیران از طریق تلفن همراه و شماره گیری

گلریزان‌های رادیو و تلویزیونی ، پوش‌های مرمی در فضای مجازی، ارسال پیامک ، تبلیغات و اطلاع رسانی محیطی را جایگزین کرد.وی ابراز داشت: ستاد دیه هرمزگان از آغاز شروع به فعالیت خود (سال ۱۳۸۱) تا پایان سال ۱۳۹۸ با کمک های خیران توانسته ۳۰۸۸ نفر زندانی تحت حمایت را با بدهی افزون بر دو هزار و ۸۳۰ میلیارد ریال را از زندانهای استان آزاد و به آغوش خانواده هایشان بازگرداند. مدیرعامل ستاد دیه هرمزگان اظهار داشت:ستاد دیه هرمزگان آماده دریافت کمک‌های نقدی خیران از طریق تلفن همراه و شماره گیری

حاجی آباد یکی از شهرهای مهم در حوزه خدماتی و کشاورزی در حوزه شمال بندرعباس می باشد، افزود: این شهر با محدوده‌ای به مساحت ۶۹۵ هکتار به عنوان محدوده مطالعاتی در نظر گرفته شده است.وی ادامه داد: جمعیت این شهر در سال ۱۳۹۵ برابر ۲۸ هزار ۹۷۷ نفر بوده که جمعیت پیشنهادهی برای اقی سال ۱۴۰۵ معادل ۲۸ هزار و ۹۷۸ نفر در نظر گرفته شده است. همچنین اشتغال غالب در شهر خدمات و بازرگانی است (علیرغم وجود اراضی باغات و تخیلات در این شهر). شهر حاجی آباد از نظر خدمات توزیع مراکز فعالیتی الگوی چند هسته‌ای دارد.

بررسی بازنگری طرح توسعه و عمران شهر حاجی آباد

گروه‌خبر//معاون‌شه‌رسازی‌ومعماری‌راه‌وشهرسازی‌هرمزگان گفت: تهیه طرح توسعه و عمران شهر حاجی آباد پس از طی سال ها و گذشت اقق زمانی ملاک عمل، جهت بازنگری در دستور کار این اداره کل قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار دریا ، ابراهیم رستم گورانی با بیان اینکه شهر

پشت پرده سیاست

جزئیات نشست ۶+۲۰۱ در حضور ایران و آمریکا

دستیار وزیر امور خارجه ایران در امور آسیای غربی گفت: رایزنی های منطقه‌ای و تلاش‌های بین‌المللی ایران برای احیای نشست کشورهای ۶+۲ در حل بحران داخلی افغانستان منجر به تشکیل نشست کشورهای ۶+۲۰۱ شد. سید رسول موسوی با اشاره به تلاش منطقه‌ای و بین‌المللی ایران برای حل بحران داخلی افغانستان گفت : حدود یک ماه گذشته ابتکاری استانی وجود داشته که احیای ۶+۲ بود که سازمان ملل انجام داد و در آن مذاکرات زیر نظر دبیرکل سازمان ملل و نماینده ویژه سازمان ملل در افغانستان انجام شد، البته نماینده آمریکا هم حضور داشت. آقای راونجی نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در نیویورک نیز حضور داشتند. رسول موسوی که با شوق گفت و گو می کرد، افزود: در واقع جمهوری اسلامی ایران تلاش داشت حرکتی منطقه‌ای و بین‌المللی صورت بگیرد چون هیچ ابتکار دیگری جز طرحی که آقای خلیل‌زاد (نماینده آمریکا در امور افغانستان) دنبال می کرد، وجود نداشت که آن هم در داخل افغانستان به بی‌نتیجه خورده بود. این جا بود که جمهوری اسلامی ایران در سطح منطقه تماس‌هایی گرفت و در داخل هم شخص وزیر امور خارجه تماس‌هایی با آقای غنی و عبدالله دشت و نمایندهشان (آقای طاهرپان) را به کابل فرستادند؛ تلاش‌ها این بود که این مجموعه به هم نزدیک‌تر شوند که خوشبختانه انجام شد. دوشنبه گذشته نیز چهار کشور ایران، روسیه، چین و پاکستان پیانه‌ای دادند که قصد بر تنه‌ی این ها به توافق بود که هم‌زمان با توافق شد از همین روز به بیانه‌ی از توافقی استقبال کردیم.موسوی با بیان این که نشست شن همسایه افغانستان، به اضافه روسیه و آمریکا(۶+۲) ساختاری است که قبلا زمانی که طالبان به قدرت بود، وجود داشته. افزود: با تالاسی که ایران کرد و موافقت بقیه کشورها این ترکیب به ۶+۲+۱ تبدیل شد (یک دولت افغانستان است، دو آمریکا و روسیه هستند و شش ایران، پاکستان، چین، تاجیکستان، ازبکستان و ترکمنستان یعنی همسایگان افغانستان است).وی همچنین در بخش دیگری از این گفت و گو در باره بحث مناآزگننده غرق‌شدن مهاجران افغانی در هر پروند گفت: دو هفته پیش چند شاهد همراه هیئت مرزبان این کشور آمدند ایران، اما ادعای شکنجه مطرح است. همان پنج نفر که مرزبانان افغانستان به همراهشان آوردند، گفتند ما هیچ جا نگذیم شکنجه شدیم. هم‌زمان از سفر روز گذشته هیئت ایرانی متمشکل از محسن پهاروند، معاون حقوقی وزیر خارجه، سید رسول موسوی، دستیار وزیر خارجه و نماینده مرزبان ایران به کابل در این زمینه خبر داد.

تهدیدات آمریکا درباره ممانعت از تبادلات تجاری و نفتی ایران- ونزوئلا تبلیغاتی است

یک قوعدان با استناد به تهدیدات آمریکا بساری جلوگیری از صادرات مواد نفتی و همکاری ایران ونزوئلا گفت: مواضع آمریکا در تهدید ایران برای صادر نکردن مشتقات نفتی خود به ونزوئلا بیشتر فشار سیاسی و تبلیغاتی است. یوسف مولایی گفت: حقوق بین الملل به طور کلی دنباله رو قدرت و منافع سیاسی کشورهاست. حقوق بین الملل آقدر محکم و پایدار نیست که بتواند مقابل اهداف و اقدامات سیاسی کشورها بیایسد. وی گفت: تحریم های آمریکا علیه ایران و ونزوئلا نوعی مجازات و تنبیه است نه تحریم نوعی تحریم های سازمان ملل از این رو آمریکا با استفاده از قدرت خود و وادار کردن کشورهای ثالث به همراهی با سیاست هایش تحریم هایش علیه این کشورها را اعمال می کند.این حقوقدان افزود: تهدیدات آمریکا درباره ممانعت از صادرات نفت و بنزین ایران به کشورهای دیگر بیشتر سیاسی و تبلیغاتی است.مولایی تصریح کرد: آمریکا به لحاظ حقوقی حق ندارد در دریا‌های آزاد مانع تبادل کالا و صادرات اقلام قانونی شود مگر کالاهایی که طبق کنوانسیون‌های بین المللی جا به جایی آنها غیرقانونی باشد.

اقدام ایران برای صادرات نفت غیرقانونی نیست و صرفا مخالف قوانین داخلی آمریکاست. به علاوه گفتشی های ایرانی وارد آب‌های ساحلی و دریای سرزمینی آمریکا هم نمی شود از این رو نمی تواند در آب‌های آزاد مانع ایجادکنندگان کاشنشاط حقوق بین‌الملل درباره تلاش کشورهای دیگر به مورد تحریم یک جانبه آمریکا قرار گرفتند برای تشکیل یک کلوب اظهار کرد: تا وقتی یک قدرت مهم بنشد این گروه یا کلوب نباشد این اقدام نمی تواند موثر باشد. علاوه بر این کشورهای مثل چین و روسیه منافع مشترک و موازی چندانی با ایران و ونزوئلا ندارند و از طرفی بعید هم هست که این کشورها بخواهند با آمریکا مقابله کنند. اروپا در مقطعی در مقابله با آمریکا در خصوص کوبا تصمیم به حمایت از شرکت های خود و مقابله با آمریکا گرفت که آن هم تا حدودی موفق بود. درباره ایران و حمایت از برجام تصمیم به اجرای توافق گرفت اما در عمل قدرت حمایت را نداشت. از این رو هم است که کشورهای قدرت‌مند بنشد این کلوب و گروه باشد در غیر این صورت این اقدام موثر نخواهد بود.

بیزنی ایرانی چاشنی تحلیل‌های داغ در کارائیب

خبر داغ رسیدن نتفکش های ایرانی به ونزوئلا یکی پس از دیگری، همچنان نگاه رسانه‌ها و تحلیلگران را به خود جلب کرده است. پس از این که اولین نتفکش ایران خود را به «لایپتو» در ونزوئلا رساند و کارکنان آن پالایشگاه را به دست داشتن برچم های ایران و ونزوئلا ورود این نتفکش را جشن گرفتند، دومین نتفکش ایرانی به نام «فارس» را به آب های ونزوئلا رساندند و این بار به جای یک کشتی نظامی، تعدادی از جنگنده های ونزوئلایی نتفکش ایرانی را تا سواحل این کشور اسکورت کردند. سه نتفکش دیگر تا جگن روز آینده خود را به ونزوئلا خواهند رساند و پیش بینی می‌شود یک و نیم میلیون بشکه بنزین در مجموع تحویل طرف ونزوئلایی شود. اقدام جسورانه ایران و دور زدن علنی تحریم ها آن هم در حیاط خلوت آمریکا، همچنان سوززه داغ رسانه ها و تحلیلگران جهانی است. عده ای آن را همکاری استراتژیک دو کشور ایران و ونزوئلا و ایجاد یک نظم جدید جهانی توصیف کردند و عده ای هم این اتفاق را غلبه ایران بر تحریم هسا آن هم بیخ گوش آمریکا اعلام کردند که در ادامه می خوانید:نیویورک تایمز: این اقدام نشان‌دهنده تعمیق روابط اقتصادی بین ایران و ونزوئلا است که تحت تحریم‌های آمریکا قرار دارند و نمایندگان هر دو ملت آن را به عنوان نشانه قدرت توصیف کردند.اسپوتنیک: ایران بیخ گوش آمریکا، بر تحریم‌های نفتی غلبه کرد. به رغم تهدیدهای ایالات متحده آمریکا دو نتفکش «فارس» و «فروچون» وارد ونزوئلا شدند تا به این کشور آمریکایی لاین در مواجه با کمبود سوخت مکررسانی کنند.واشنگتن پست: ونزوئلا و ایران، دشمنان آمریکا که از تحریم‌های این کشور ضربه خورده‌اند، در حال دادن به یک همکاری استراتژیک هستند. این همکاری بین نیکلاس مادورو رئیس‌جمهور ونزوئلا حیاتی است و از طرف دیگر برای ایران چشم‌انداز حوزه نفوذی جدید را در امتداد دریای کارائیب فراهم می‌کند. تحلیلگر سابق پنتاگون (مایکل معلوف): آن چه که در ونزوئلا رخ داد، آزمونی برای نظم جدید جهانی بود که موفقیت خودش را نشان داد به همین علت، شاهد گسترش این آزمون و کشیده شدن آن به مناطق دیگری از جهان خواهیم بود.مکزکرامنتی «سوفان»: محموله‌های سوخت نشان داد که ایران مستقیما می‌تواند با توقیت دولتی که هدف بزرگ دولت ترامپ بوده، ایالات متحده آمریکا را در نیم کره خودش به چالش بکشد.روزنامه سبايتونگ سوتیس: اعزام لوگان تاکر ایرانی به قیابوس اطلس را می توان یک تحریک هدفمند از سوی تهران علیه آمریکا دانست که با بخش بسیار واشنگتن رویه رو شده است. ارسال این محموله تحریم‌های اعمال شده علیه صنعت نفت ایران و رژیم مادورو را تضعیف می کند.

تازه‌های مطبوعات

روزنامه «اعتداع» با تمجید از عملکرد علی لاریجانی در پیش از این شهر با محدوده‌ای به مساحت ۶۹۵ هکتار به عنوان محدوده مطالعاتی در نظر گرفته شده است.وی ادامه داد: جمعیت این شهر در سال ۱۳۹۵ برابر ۲۸ هزار

۹۷۷ نفر بوده که جمعیت پیشنهادهی برای اقی سال ۱۴۰۵ معادل ۲۸ هزار و ۹۷۸ نفر در نظر گرفته شده است. همچنین اشتغال غالب در شهر خدمات و بازرگانی است (علیرغم وجود اراضی باغات و تخیلات در این شهر). شهر حاجی آباد از نظر خدمات توزیع مراکز فعالیتی الگوی چند هسته‌ای دارد.

روزنامه «وطن امروز» با تیتتر متفاوت «کاراکاس را ببوس» که استقبال کنشی های ایران در ونزوئلا رفت. همچنین روزنامه جوان با تیتتر حساسی «اقتدار نتفکش با بیخ گوش آمریکایی‌ها» در پرونده ویژه به موضوع عملکرد مقتدرانه ایران در صادرات بنزین به غرب و شکست تحریم های آمریکایی ها پرداخت.

ایران- روزنامه ایران از چند نفر فعالان سیاسی این سوال را پرسیده که «جهت گیری مجلس جدید کدام سو باشد؟»، اگر تفرک فعال سیاسی اعتدالگرا: «اعاده جایگاه و پرهیز از دخالت‌های اجرایی ؛ غلامرضا انصاری عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت: نشنن زدهای ما مردم ؛ دولت ؛ حسن بهشتی‌پور کارنشاط مسائل سیاست خارجی: همراهی با دولت در سیاست خارجی ؛ ناصر ایمانی فعال سیاسی اصولگرا: تعامل بیشتر با دولت، دوری از تنازعات سیاسی ؛ محمدرضا خیابان نماینده ادوار مجلس ؛ مجلس و دولت دو بال پرواز جمهوری اسلامی ؛ مجید فراہانی رئیس شورای مرکزی حزب ندای ایرانیان: نگاه ملی و دوری از اختلاف‌افزینی غلامرضا طریفیان استاد دانشگاه: رویکرد واقع بینانه به مسائل کشور.

دستور ویژه دولت درباره بنگ مسوبه «خیلی محرمانه»

بر اساس ابلاغیه روزهای اخیر یک مسئول ارشد اجرایی به وزرای اطلاعات، دفاع و کشتور، اعلام شده با توجه به اختیارات اعطا شده به هیئت وزیران در سال ۱۳۸۲ برای مشخص کردن نوع اسناد و اطلاعات طبقه بندی شده، از تاریخ ابلاغ این دستور، مصوبه اوایل مرداد ماه سال ۱۳۹۸ همین وزیران که با طبقه بندی «خیلی محرمانه» در آن زمان به دستگاه های مسئول ارسال شده بود، به علت فقدان ضرورت، از طبقه بندی خارج می شود.

توثیت سیاسی

حق زندان رفته ها

این توثیت رئیس اسبق صدا وسیما نشان دهنده معضلی است که احتمالا تعداد زیادی زندانیان خرد پس از پایان دوره حبس با آن مواجه می شوند.

پیشنهاد حمام به آقا محسن

اتفاقات غیرعادی اهواز که در فضای مجازی بازتاب گسترده ای داشت، باعث شد مشاور رئیس جمهور پیشنهاد دیند یک فیلم را به دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام بدهد .

یازهم ظرف و ۱۴۰۰

درحالی که ظرف بارها گفته در ۱۴۰۰ نامزد نخواهد شدد اما این موضوع جذاب هر از گاهی سوزه توثیت ها و گزارش ها می شود .

■ **خبر** ■

برخورد قانونی با خودروهای شیشبه دودی غیرمجاز

■ **گسروه خبر //** رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی هرمزگان گفت: با خودروهای دارای برجسب شیشبه دودی غیر مجاز به صورت جدی برخورد می‌شود.به گزارش خبرنگار دریا،سرهنگ مجید صالح پور گفت:معیار مجاز بودن شیشبه دودی برای خودروها، تشخیص راننده و سرنشین از فاصله ۳ متری از طرفین خودرو توسط کارشناس راهنمایی و رانندگی است.وی افزود: در صورت عدم تشخیص راننده و سرنشین از فاصله ۳ متری، شیشبه دودی غیر مجاز محسوب و ضمن صدور قبض جریمه، راننده ملزم به رفع اثر شیشبه دودی می‌شود.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی هرمزگان با اشاره به اینکه به خودروهایی دارای شیشبه دودی غیرمجاز در مراکز تعویض پلاک خدمات ارائه نمی‌شود، گفت: این محدودیت تا رفع اثر کامل برجسب شیشبه دودی ادامه دارد و مورد خودروهای وارداتی و تولید داخل دارای شیشبه دودی فاریک به شرط تشخیص راننده و سرنشینان خودرو از فاصله ۳ متری، ارائه خدمات بدون اشکال است.سرهنگ صالح پور افزود: با اسنافی که اقدام به عرضه اقلام غیرمجاز از جمله شیشبه دودی غیر مجاز می‌کنند بر اساس قانون برخورد می‌شود.

برگزاری دوره آموزش مجازی

«آماده سازی مزارع پرورش میگو»

■ **گروه خبر //** رئیس گروه ترویج شیلات و ازیان اداره کل شیلات هرمزگان از برگزاری دوره آموزش مجازی «آماده سازی مزارع پرورش میگو» خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا محسن سالاری با اشاره به شیوع ویروس منحوس کرونا و همچنین اهتمام اِسِن اداره کل برای رعایت دستورالعمل های بهداشتی و حفظ فاصله گذاری اجتماعی گفت: با پیگیری های صورت گرفته و با همکاری مرکز تحقیقات و آموزش جهاد کشاورزی و منابع طبیعی دوره آموزشی «آماده سازی مزارع پرورش میگو» به صورت مجازی برای شاغلیان در مزارع پرورش میگو در روز یکشنبه مورخ یازدهم خرداد ماه سال جاری راس ساعت ده صبح خبر دادوی تصریح کرد:ثبت نام کنندگان در این دوره آموزشی می‌توانند با مراجعه سامانه وب کنفرانس سازمان تحقیقات کشاورزی به آدرس: https://vc.areso.ac.ir/CH/STOCH اقدام به شرکت در این دوره آموزشی کنند.سالاری افزود: جهت شرکت در این دوره آموزش شرکت کنندگان باید از نام کاربری STO و رمزعبور ۲۰۰۸ استفاده نمایند.رئیس گروه ترویج شیلات و ازیان اداره کل شیلات هرمزگان با آروزی نابودی ویروس منحوس کرونا گفت: تا زمانی از این ویروس،کلیه برنامه های آموزشی این اداره کل برای بهره برداران به صورت مجازی برگزار می‌گردد.گفتنی است: در پایان این دوره آموزشی به ثبت‌نام‌کنندگان گواهی نامه معترا می‌شود.

خسارت ۲۴۸ میلیارد ی آتش سوزی به بخش کشاورزی هرمزگان

■ **گسروه خبر //** آتش سوزی ۲۴۸ میلیارد ریال به بخش کشاورزی هرمزگان خسارت وارد کرده است.به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس اداره مدیریت بحران و کاهش مخاطرات بخش کشاورزی هرمزگان گفت: حدود ۲۵۰ هکتار از باغ، باغ تاسیسات کشاورزی و صد کلنی زنبور عسل ، خرداد ماه جاری آتش گرفت.روح الله رمضان پور افزود: بیشترین آتش سوزی ها در بخش کشاورزی به ترتیب در شهرستان های رودان، میناب و بستک گزارش شده است.وی عوامل طبیعی و تغییرات اقلیمی را مهم‌ترین علت آتش سوزی ها عنوان کرد و گفت: بارش های مناسب در سال زراعی جاری و رشد گیاهان علفی یکساله، زمینه مستعدی برای بروز و سرایت آتش سوزی فراهم کرده است.رئیس اداره مدیریت بحران و کاهش مخاطرات بخش کشاورزی هرمزگان گفت: انجام نشدن عملیات باغی و باغی شاخه های خشک و هرس شده، وجود علف های هرز، آتش زدن بقایای گیاهی از سوی کشاورزان یا باغداران و کمبود یا نبود امکانات اطفاء حریق از عوامل غیر طبیعی در بروز و سرایت آتش سوزی ها است.

انتکاس

پارسینه نوشت : فعالان شبکه‌های اجتماعی کشورهای خلیج فارس فابلی صوتی منتشر کرده‌اند که محتوای آن منکرانه محرمانه «بصره قافلی»، «دیکتاتور لیبی» و «یوسف بن علوی» وزیر امور خارجه عمان است. در این فایل صوتی که ظاهرا مربوط به سال ۲۰۰۷ (۱۳۸۶) است، بن علوی برخلاف نظر قافلی می گوید که «تغییر نه ازجانب واشنگتن که ازجانب تهران می‌آید» و می‌افزاید که «ایران از چهار، پنج سال دیگر نقش منطقه‌ای بزرگی را آغاز خواهد کرد».

تابناک نوشت : بهمین بااژدهه خبرنگاران حوزه موسیقی نوشت: کنسرت همایون شجریان علاوه بر چهار خبرنگار و حدود ۱۰ عکاس، بذپرای حدود ۸۰۰همان رسمی در پانکن اول تالار وحدت بود. هممانی وی آی بی ایرنسل و مالکان چند برند معتبر. دعوت‌های افتخاری اسپانسر، بدون در نظر گرفته شدن پروتکل‌های بهداشتی؛ البته که زور اسپانسرها به همه پروتکل‌ها می‌چربد!

همشهری آنلاین خبرداد:روابط عمومی دادرسی عمومی و انقلاب تهران در اطلاعی‌ای با اشاره به این که در جریان رسیدگی به پرونده اتهامی امید اسد بیگی و دیگر همتهان مرتبط با وی مطالبی از جانب افراد و اشخاص مختلف درباره استاندار خوزستان مطرح و این مطالب در فضای مجازی بازنشر شده است نوشت: در خصوص مشارکلیه (استاندار خوزستان) پرونده اتهامی در دادسرای تهران مطرح نبوده ، بر همین اساس وارد کردن اتهام به وی غیرموجه و فاقد مشروعیت قانونی است.

نوادش نوشت : ساپت رهبر انقلاب پوستری با موضوع نمازجماعت در شهر قنسر منتشر کرد. در این طرح در صف نخست، سیدحسن نصرالله (دبیرکل حزب الله لبنان)، اسماعیل هنیه (رهر حماس) و عیسی قاسم (رهر معترض شیعیان بحرین) دیده می‌شوند. همچنین در صف دوم نیز دبیر کل گروه جهاد اسلامی، شیخ زکریا رهبر شیعیان نیجر، به سردار قانلی فرمانده نیروی قدس سپاه و جوتی بین قرار دارند. در صف‌های بعدی هم چهره بنشار اسد دیده می‌شود.

توثیت روحانی در بندرفه لاریجانی: خاطرات همکاری و احساس مشترکمان ماندگار

خواهدماند

رئیس‌جمهور خطاب به علی لاریجانی نوشتست:بی‌شک خاطرات همکاری و احساس مشترکمان طی سالیان متمادی، به‌خصوص در مقاطع حساس و سرنوشت‌ساز، ماندگار خواهد ماند. .حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور در توثیتی خطاب به علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی نوشت: از مدیریت خوب دوازده ساله دکتر علی لاریجانی در سده دوره مسئولیت و نقش ارزشمنند وی در مسائل مهم کشور تقدیر می‌کنم. بی‌شک خاطرات همکاری و احساس مشترکمان طی سالیان متمادی، به‌خصوص در مقاطع حساس و سرنوشت‌ساز، ماندگار خواهد ماند.

میرسلیم عدرزخواهی کرد

منتخب تهران در مجلس به دلیل مصاحبه با شبکه بی‌بی‌سی از مردم عدرزخواهی کرد. مصطفی میرسلیم در صفحه توییتر خود نوشت: این مصاحبه در شرایط متغله زیاد کاری و بدون توجه به ماهیت تماس گیرنده انجام شده است. در حال از بی دقتی خود در اصل پاسخ دادن به بی بی سی که مواضع خصمانه آن برای ملت مشخص است، صرف نظر از محتوای آن، از محضر شریف مردم پوزش می‌طلبم.

مشتخریم اولین روزنامه هرمزگان مستقیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد



دژ زنگی در لستان قدیم و تاثیر آن بر گردشگری بندر کنگ

کرانه ها و بسسکرانه های خلیج فارس دارای آثار طبیعی و تاریخی فراوانی می باشد. برخی از آثار طبیعی و تاریخی در مناطق خلیج فارس، تا کنون هم برای بسیاری از ما ناشناخته اند. دژهای طبیعی زیادی وجود دارند که در بسیاری از موارد برای مقاصد دفاعی هم استفاده می شدند.

ناحیه لستان قدیم که بنادر کنگ، لنگه و روستاهای زیادی را در قلمرو خود داشت. دارای دژهای طبیعی زیادی است که بر فراز برخی از آن ها قلعه های بزرگی نظیر قلعه لستان هم احداث شده است. دژ زنگی در ناحیه لستان قدیم در مجاورت قلعه لستان قرار دارد.این دژ طبیعی در حال حاضر سکونتگاهی بر بالای آن دیده نمی شود. توجه به ریزی که در بخش شمالی این دژ صورت گرفته است، اگر هم سکونتگاهی وجود داشته است، به یقین از بین رفته است. نام دژ زنگی شاید بر گرفته از نام مار زنگی و وفور آن از یک طرف و یا بر گرفته شده از نام اقوامی است که در اطراف آن ساکن بوده اند.این دژ مسلط به کفه یا صحرای چاه مسلم است. صحرای چاه مسلم نمکاری گسترده و طبیعی است که از جنوب روستای چاه مسلم شروع شده و محدوده وسیعی را تا ناحیه لستان در بر می گیرد. از فراز قلعه لستان و دژ زنگی به خوبی قابل دیدن می باشد. باغات زیادی در شمال و جنوب این کفه وجود دارد. مسرهای خالی از چاه مسلم تا بندر حسینه و بندر مغویه از این کفه عبور می کند و می تواند به عنوان نمک مورد استفاده قرار گیرد. گذر از این راه در فصل بارندگی بسیار خطرناک بوده و گامرواز در گذشته در زمان بارندگی کمتر از این مسافت تصور می کردند. هر گردشگری از دیدن منظره کفه چاه مسلم از فرار

دژ زنگی لذت برده و چشم انداز کفه چاه مسلم و کاروانسراهای تاریخی از فرار دژ زنگی بی نظیر است. دژ زنگی از نغای بیش از پنجاه متر دارد که از سمت جنوب، غرب و شرق قابل نفوذ و از سمت شمال می شود به آن نفوذ کرد.بخش جنوبی این دژ که ستون های طبیعی سنگ و آهک آن کاملاً نمایان است، توجه هر بیننده ای را به سوی خود جذب می کند. در بستر زمان در اثر وزش باد، ماسه های موجود بین بخش سنگ و آهک تخلیه شده و زیندگی طبیعی خاصی به این دژ طبیعی داده است. وجود پرندگان در این دژ طبیعی نشان از وجود آب در بخش های کوچکی از آن می باشد.



حاضر نیز گردشگران از فراز دژ زنگی این مسیر را می توانند ببینند. دو دژ طبیعی لستان و زنگی هم از بندرکنگ و لنگه قابل دیدن هستند و هم از مسیری

که گردشگری از چاه مسلم وارد بندرکنگ و لنگه می شود، آن ها را می تواند ببیند. در حال حاضر از مسیر بارچاه و محله رودباری بندرلنگه می توان به دیدن دژ زنگی رفت. هیچ نوشتار مکتوبی راجع به

مورد وجود مار در این قلعه گردیده است. شاید تا کنون کوهنوردان محدودی به این دژ طبیعی صعود نموده‌اند. به نظر می رسد اگر نوشتار مکتوبی در مورد ویژگی های گردشگری دژ زنگی صورت گیرد، هر سال گردشگران زیادی می توانند از این دژ طبیعی دیدار داشته باشند. طبیعت گردان و گردشگران طبیعت که همواره در پی دیدن پدیده های طبیعی هستند در صورت دیدن دژ زنگی می توانند از جذابیت های طبیعی آن لذت ببرند. در دوران رونق ناحیه لستان قدیم روستاها و باغات زیادی در اطراف دژ زنگی وجود داشتند. اما به تدریج که در اثر خشکسالی های متعدد این باغات از بین رفتند و بندرکنگ و لنگه آبادتر گردیدند و راه های تجاری و مسیر آن تغییر کرد، ناحیه لستان قدیم متروکه گردید و راه های متصل به آن اندکی مخروبه گردید. اما روستایی به نام بارچاه که قبرستان های بزرگی در آن وجود دارد، همچنان به عنوان یادگار در ناحیه لستان قدیم باقی مانده است. گردشگران می توانند سفر گردشگری خود را از روستای بارچاه به سمت دژ زنگی شروع نمایند و در این مسیر کاروانسراهای قدیمی را هم ببینند. جذابیت های مناطق اطراف دژهای زنگی و لستان و ساختار طبیعی آن نگاه هر گردشگری را به خود جلب می کند و به تدریج که گردشگر این دو دژ طبیعی را مشاهده می کند، دژهای کوچگتری در کنسار آن قرار گرفته اند که در نوع خود جالب توجه هستند. بنابراین گردشگران و طبیعت گردان می توانند از این فضای جغرافیایی بکر استفاده

دژ زنگی وجود ندارد و تنها برخی از کهنسالان در مورد دژ زنگی صحبت می کنند و از آن بحث عنوان قلعه زنگی نام می برند. همین صحبت هایی که در

خودرو، فروش وکالتی هم اتفاق نیفتد.وی افزود: نیمه دوم ماه جاری نیز بیش‌فروش خودرو را خواهیم داشت‌که عدد آن قابل توجه است. قیمت خودرو در طرح

واقعی را به سمت خرید خودرو سوق می دهد و طبق ضوابط کمیته خودرو در طرح فروش فوق‌العاده طرف سه ماه خودرو به مشتری در ضمن تأکید براینکه محدودیت‌های اعمال شده باعث خواهد شد تا مصرف‌کنندگان واقعی وارد فرآیند فروش فوق‌العاده شوند، گفت: شعاری که برای طرح ساماندهی نمک-فروش خودروها پیش‌بینی شده است، به منظور واقعی کردن تقاضا و عدالت در توزیع است. برای واقعی کردن تقاضا محدودیت‌هایی همچون عدم خرید خودرو در ۳۶ ماه گذشته از هیچ یک از خودروسازان، نداشتن پلاک فعال و داشتن گواهی نامه معتبر و… است که مصرف‌کننده

آغاز پیش فروش خودروها از نیمه دوم خرداد

گروه خبر // طبق اعلام معاون امور

صنایع ووزارت صنعت، معدن و تجارت در طرح فروش فوق‌العاده خودروها، چهار مرحله دیگری فروش تا پایان سال انجام خواهد شد. ضمن اینکه از نیمه دوم ماه جاری نیز طرح پیش‌فروش خودروها آغاز می‌شود که قیمت آن‌ها براساس

قیمت خودرو در روز تحویل خواهد بود. مهدی صادقی نیازکی با بیان این که طبق طرح ساماندهی نحوه فروش خودروها که به چهار روش فروش خودرو "فروش فوق‌العاده"، "پیش فروش خودرو" و "تحویل تا یک سال" و "مشارکت در تولید" انجام می‌شود، اعلام کرد: تا پایان

آگهی مزایه (نوبت اول)

شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی ۹۸۱۲۴۴ در خصوص دعوی علی اصغر ابدال محمود آبادی علیه ناصر شسوفی و زهرا فتحی پایچی که محکوم به فروش سنگ شمش و انواع سنگهای ساختمانی گردیده است که در این راستا آگهی مزایده به شرح ذیل به مزایده منتشر می شود. موضوع مزایده: ۲۰۰ تن سنگ شمش حجمی و ۳۰۰۰ متر انواع سنگهای ساختمانی متعلق به ناصر شوفی. خلاصه گزارش بازدید:

مورد نظر عبارت است از مقادیری ازباقیمانده برش سنگهای مختلف ساختمانی (عمدتا لایم استون) که در مجاورت سالن اصلی سنگبری دیو گردیده است سنگها در ابعاد و احجام متفاوت و محدوده به صورت نامنظم و بدون دسته بندی مشخص قرار گرفته وبه دلیل عدم وجود هرگونه سیستم انبار گردانی، ورود و خروج و یا برکه های باسکول و ... امکان تعیین دقیق تناژ و وزن ممکن نمی باشد، لیکن بر اساس بررسی میدانی بعمل آمده در زمان بازدید و میزان تراکم دیو و محدوده دستگاه برش، تناژ موجود به مقدار حداقل ۷۰۰ تن تخمین زده می شود. لازم به توضیح است که به دلیل تنوع در ابعاد و اندازه سنگهای موجود امکان استحصال برش های منظم، رایج سنگهای ساختمانی میسر نمی باشد، لیکن می توان از آنهاجهت مصارف خاص بهره جست با عنایت به توضیحات آرایه شده حداقل ارزش ریالی دیوی فوق الاشاره به میزان ۱/۰۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی و برآورد می گردد. محل دیو شهرک صنعتی شماره ۱ خیابان حافظ سنگبری نعمت

۱- فروش مزایده در روز دوشنبه ساعت ۱۱ مورخ ۹۹/۴/۲۹ در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت به عهده خریدار است.۳- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ ۱۰ درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره ۹۰۰۸۰۲۹۵۴۰۲۱۷۱ نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. ۴- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

۵- مزایده در روز دوشنبه ساعت ۱۱ مورخ ۹۹/۴/۲۹ در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.۶- در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدو از سپرده اوستیفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندر عباس – فخرالدین افضل

آگهی مزایه (نوبت اول)

شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی ۹۸۱۲۴۵ در خصوص دعوی روح ... فخرای علیه ناصر شسوفی که محکوم به فروش مقادیری سنگ شمش و انواع ساختمانی گردیده است که در این راستا آگهی مزایده به شرح ذیل منتشر می شود.

نظری به کارشناسی: موضوع مزایده: ۲۰۰ تن سنگ شمش حجمی و ۳۰۰۰ متر انواع سنگهای ساختمانی متعلق به ناصر شوفی به آدرس شهرک صنعتی شماره ۱ خیابان حافظ سنگبری نعمت

مورد نظر عبارت است از ارزیابی مقادیری سنگ نمای ساقه ستون یا برش CNC ، مقادیری سنگ مرمریت به ابعاد تقریبی ۲۵۳۳۰ و حدود ۵۰۰۰ توده سنگی که در سالن اصلی و محدوده دیوی فضای جنبی سالن اصلی واقع گردیده است که به صورت نامنظم و بدون دسته بندی مشخص قرار گرفته وبه دلیل عدم وجود هرگونه سیستم انبار گردانی، ورود و خروج و یا برکه های باسکول و ... امکان دقیق مقادیر ممکن نمی باشد، لیکن بر اساس بررسی های میدانی به عمل آمده در زمان بازدید و میزان تراکم دیو و محدوده اشغال فضایی به شرح ذیل لیست برداری گردید:

سنگ مرمریت به ابعاد ۲۵۳۳۰ به میزان حدودی ۲۵۰ مترمربع -سنگ نمای ساقه ستون یا برش به میزان ۱۰۰ متر - حدود ۵۰۰۰ توده سنگی . با عنایت به توضیحات آرایه شده حداقل ارزش ریالی موارد فوق الاشاره به میزان ۲/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی و برآورد می گردد. ۱- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بها یک ماه می باشد. ۲- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.۳- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ ۱۰ درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره ۹۰۰۸۰۲۹۵۴۰۲۱۷۱ نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. ۴- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. ۵- مزایده در روز دوشنبه ساعت ۱۱:۳۰ مورخ ۹۹/۴/۲۹ در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.۶- در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدو از سپرده اوستیفا می شود و سپرده وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندر عباس – فخرالدین افضل

مورد وجود مار در این قلعه گردیده است. شاید تا کنون کوهنوردان محدودی به این دژ طبیعی صعود نموده‌اند. به نظر می رسد اگر نوشتار مکتوبی در مورد ویژگی های گردشگری دژ زنگی صورت گیرد، هر سال گردشگران زیادی می توانند از این دژ طبیعی دیدار داشته باشند. طبیعت گردان و گردشگران طبیعت که همواره در پی دیدن پدیده های طبیعی هستند در صورت دیدن دژ زنگی می توانند از جذابیت های طبیعی آن لذت ببرند. در دوران رونق ناحیه لستان قدیم روستاها و باغات زیادی در اطراف دژ زنگی وجود داشتند. اما به تدریج که در اثر خشکسالی های متعدد این باغات از بین رفتند و بندرکنگ و لنگه آبادتر گردیدند و راه های تجاری و مسیر آن تغییر کرد، ناحیه لستان قدیم متروکه گردید و راه های متصل به آن اندکی مخروبه گردید. اما روستایی به نام بارچاه که قبرستان های بزرگی در آن وجود دارد، همچنان به عنوان یادگار در ناحیه لستان قدیم باقی مانده است. گردشگران می توانند سفر گردشگری خود را از روستای بارچاه به سمت دژ زنگی شروع نمایند و در این مسیر کاروانسراهای قدیمی را هم ببینند. جذابیت های مناطق اطراف دژهای زنگی و لستان و ساختار طبیعی آن نگاه هر گردشگری را به خود جلب می کند و به تدریج که گردشگر این دو دژ طبیعی را مشاهده می کند، دژهای کوچگتری در کنسار آن قرار گرفته اند که در نوع خود جالب توجه هستند. بنابراین گردشگران و طبیعت گردان می توانند از این فضای جغرافیایی بکر استفاده

دژ زنگی وجود ندارد و تنها برخی از کهنسالان در مورد دژ زنگی صحبت می کنند و از آن بحث عنوان قلعه زنگی نام می برند. همین صحبت هایی که در

رئیس شبیلات قشتم خبیر داد

صید ۷۵ هزار تن ساردین ماهی در قشم

گروه خبر // رئیس شبیلات شهرستان قشم با ائتشاره به اینکه همواره قشم به عنوان قطب ساردین ماهیان کشور مطرح بوده است گفت: این شهرستان با برخورداری از بالغ بر ۹۰ درصد صید ساردین ماهیان کشور، رتبه نخست صید ماهیان سسطح زی ریز در کشور را به خود اختصاص داده است.

به گزارش خبرنگار دریا ، محمد پرورش تصریح کرد: دو هزار نفر صیاد با ۱۰۰ فروند شناوری، صید ساردین ماهیان را در نوار ساحل جنوبی قشم، از بندر صیادی رمجات تا سلخ برعهده دارند. وی با ائتشاره به اهمیت افزایش ارزش افزوده ساردین ماهیان گفت: در آینده نزدیک با تحقق برنامه های

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان :

مردم هرمزگان ۶ میلیارد زکات فطریه پرداخت کردند

گروه خبر //مدیرکل کمیته امداد هرمزگان گفت: بر اساس آمارهای اولیه مردم مؤمن استان هرمزگان در روز عید سعید فطر امسال، شش میلیارد و ۹۴۹ میلیون تومان زکات فطریه پرداخت کردند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی الهپاری، مدیرکل کمیته امداد و دبیر شوروی زکات استان هرمزگان به مشارکت پرشور مردم نیکوکار استان در پرداخت زکات فطریه اشاره کرد و گفت: امسال با توجه به شیوع بیماری کرونا و لزوم رعایت اصول و استانداردهای بهداشتی، به منظور حفظ سلامت عموم موهطان جمع آوری زکات فطریه از طریق روش‌های جدید و

الکترونیکی انجام شد و بر اساس بررسی

صورت گرفته و آمارهای اولیه اعلام‌شده از سوی شهرستان‌های استان تاکنون، مردم مؤمن استان هرمزگان در عید سعید فطر امسال، مبلغ شش میلیارد و ۹۴۹ میلیون تومان زکات فطریه پرداخت کرده‌اند که از

مجموع زکات فطریه جمع‌آوری‌شده تاکنون، شش شش میلیارد و ۹۲۷ میلیون تومان زکات فطریه عام و ۹۲۶ هزار تومان زکات فطریه سادات و ماقی در قالب کفارات بوده است.الهپاری در خصوص محل مصرف زکات فطریه گفت: هزینه کرد زکات فطریه در حوزه محرومان و نیازمندان و با اولویت معیشت خانواده‌های ایستام و کمک‌های موردی در زمینه درمان، تهیه لوازم ضروری

آگهی تغییرت

شرکت ایلیا پدیده ساحل شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۲۵۹ و شناسه ملی ۱۴۰۵۰۹۱۴۳۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۲/۲۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد :
- آقای ابانز باقری لنگه که دارای ۱۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه میباشد با پرداخت مبلغ ۱۴۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال به

صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را به میزان ۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال افزایش داد.
- آقای محسن تحرزئی که دارای ۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه میباشد با پرداخت مبلغ ۳۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را به میزان ۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال افزایش داد .
در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید .

- میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا بعد از افزایش سرمایه به شرح ذیل میباشد :

آقای ابانز باقری لنگه به شنماره ملی ۰۸۳۶۹۹۸۳۴۴۰ دارای ۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای محسن تحرزئی به شماره ملی ۰۹۳۴۳۸۲۱۶۶ دارای ۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه - - موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:
صادرات و واردات کلیه کالا‌های مجاز بازرگانی و ترخیص کالا و انجام کلیه خدمات تخلیه و بارگیری و بارشماری - نمایندگی خطوط کشتیرانی -انبارداری -خدمات گمرکی و ترخیص و صدور کالا - تخلیه کالا از داخل کانتینر (استریپ) - بارگیری کالا درون کانتینر (انتافینگ) - خدمات کانتینری ودرصورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمیباشد.
شناسه آگهی (۸۵۹۲۸۷)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندر لنگه

آگهی تغییرت

شرکت رهاورد جاوید سلامت موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۱۰۷۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۱۱۷۶۹۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۱۳۹۷/۱/۱۷ که طی نامه شماره ۹۷۴/۱۱/۲۹۷ مورخ۱۳۹۷/۱/۱۷ در تائید اداره کل بهزیستی استان هرمزگان رسیده است تصمیحات ذیل اتخاذ شد :

- محل شرکت در واحد ثبتی بندرعباس به آدرس : آزادگان جنوبی ، بلوار امام خمینی ، خیابان اصلی ، مجتمع یکتا ، طبقه پنجم ، واحد ۴۲ ، کدپستی : ۷۹۱۳۷۵۷۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
شناسه آگهی(۸۵۸۴۸۷)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندر عباس



پنج شنبه ۸ خرداد ۱۳۹۹

۵ شوال ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۳۳۲۷

طنز

تو بمان!

«همه می پرسند»:

«چيست در زمزمه يِ مبهم آب؟»

چيست در داخلِ يَخچالِ تهي؟

چيست در سيم کجِ داخلِ لامپِ خاموش؟

چيست در برقيکِ تکراري اين دنه اينچي؟

چيست در گوشيِ تلفنِ آخر؟

چيست در غيره و ذالک، اخوي؟

«که تو چندين ساعت،

مات و ميهوت به آن می‌نگري؟»

×××

من به آن آب نمی اندیشم

که پس از شُل شدنِ واشرِ شيرِ حَمّام

می‌چکد هی شب و روز!

من به يَخچالِ نمی‌اندیشم

که نه در آن مَرغی ست

و نه گوشت و ماهی،

نه در آن میوه و سبزی

و نه کوفتِ کاری!

من به آن لامپِ ندارم کاری،

چون خودش - جَزِ دو، سه ساعت در روز -

دایمًا خاموش است.

من نه اهلِ فيلمِ ام، و نه اصلاً سَریال،

چون همه تکراری‌ست.

تلفنِ نيز مبهم نيست برايم هر گز

چون که از وقتِ خروسخوانِ سحر،

تا دمِ بوقِ سگ،

گوشيِ اش دستِ خانمِ می‌باشد!

×××

نه به آب،

نه به لامپ و يَخچال،

نه به تلفن، و نه حتّی سيما،

«من به اين جمله نمی‌اندیشم»

«به تو می‌اندیشم»

ای رَنِ بدبختم!

که پس از پرداختِ اين همه پول

بابتِ آب و برق،

بابتِ تلفنِ دور و نزديک،

و اجاره يِ خانه،

به تو آیا چیزی خواهد ماند؟!

«تو بمان با من، تنها تو بمان»

اين همه قبضِ که آمد اين ماه

مبلغِ اش را «تو بخوان»

از حقوقم، تنها پولِ سماقی باقی‌ست،

آخرين ذَره يِ آن را تو بمک!

■ حميد آرش آزاد

با تمام ادعا، جا می زنی!

با تمام ادعا، جا می زنی!

هر زمان و هر کجا،جا می زنی

در صَفِ پارانه، نان، گيتِ سفر

پيش چشمانِ شما،جا می زنی

داخلِ بَکِ صفِ اگر غفلت کنی

بعد می بينی که ما،جا می زنی

جازدن های زمينی جای خود

صفِ اگر باشد هوا،جا می زنی

جازدن در شامِ مهمانی که هيچ

در صَفِ شامِ عزا،جا می زنی

در عروسیِ شيبک می باشيم ولی

لحظه يِ سرو غذا، جا می زنی

گر دعا کردنِ صفي گردد به حتم

ما به هنگامِ دعا،جا می زنی

گاه فردی هست کارِ جازدن

گاه هم با بچه ها جا می زنی!

ژستِ ما همواره روشن فکری است

منتها در سينما جا می زنی

گر سرت يکروز توی صفِ شکست

از صفتِ بيرون نیا، جا می زنی

«جازدن» از جمله تفریحات ماست

عصرها با مرضی جا می زنی

■ امير حسين خوش حال



<div><div></div>روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی</div>
گسترهٔ توزیع: منطقه جنوب کشور پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
<div><div></div>مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد</div>
<div><div></div>سرمدبیر: سمیه هاشمی پور</div>
<div><div></div>داریا شرب کبفی ۴۵ و رتبه ششم در میان روزنامه های منطقه ای کشور</div>
<div><div></div>سایت: www.daryanews.ir</div>
<div><div></div>پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com</div>
<div><div></div>اینستاگرام: daryanews_bnd</div>
<div><div></div>تلفن: ۰۲۲۲۶۲۲۴-۰۲۲۲۲۲۲۳۴-۰۲۲۲۲۲۲۳۵-۰۲۲۲۲۲۲۶</div>

دفتر: بندرعباس- بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد ۲۳

کد به حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

<div><div></div>روزنامه نگار، مؤلف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفکر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آرد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.</div>
<div><div></div>سوریس شهرستانها: سمیده دبیری نژاد</div>
<div><div></div>سوریس جنوب کشور: امین زارعی</div>
<div><div></div>سوریس اجتماعی و حوادث: علی زارعی</div>

نما پندگی استانها:

<div><div></div>جنوب سیستان و بلوچستان شهردار پروش ۰۹۱۵۸۲۳۶۴</div>
<div><div></div>کرمان آرزو توکلی شهردوی ۰۳۴-۹۱۰۱۹۱۰۱</div>
<div><div></div>کهگیلویه و بویراحمد عزیزاده ۰۹۱۷۳۳۱۳۷۰</div>
<div><div></div>یزد امیرحسین خرمی زاده ۰۹۲۳۱۰۵۳۶۵</div>
<div><div></div>فارس سه‌زیراله قهرمانی ۰۹۷۷۱۲۰۹۹۷</div>
<div><div></div>خوزستان حسن سیلابوی ۰۹۶۲۷۰۶۷۳۳</div>
<div><div></div>پوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۳۳۶۰۲۰</div>

گروه گزارش // در شرایطی که واکنش جامعه نسبت به ویروس کرونا عادی شده و گویی دیگر مردم نگرانی چندانی از کوئید ۱۹ ندارند، دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نسبت به اوج گیری این ویروس طی یکی دو هفته آینده هشدار داد.

نگاهی به شرایط استان هرمزگان و شلوغی مراکز خرید، تجمع در مراکز خدماتی و تفرجگاه ها، افزایش سفرهای درون و بیرون استانی، استفاده نکردن از وسایل پیشگیرانه و حتی برگزاری مراسم عروسی و عزاد در منازل حکایت از آن دارد که برخی از شهروندان استان دیگر نگران ابتلا و انتقال ویروس نیستند که این مساله نیز خطری جدی برای سلامت این استان بوده و به طور قطع می تواند پیامدهای سونی برای هرمزگان داشته باشد.این بی توجهی به رعایت الزامات بهداشتی و پروتکل‌های مصوب برای مقابله با ویروس کرونا، در حالیکست که هرمزگان طبق اعلام مسوولان دانشگاه علوم پزشکی استان در وضعیت یک بیماری قرار داشته و احتمال بازگشت محدودیت‌ها در صورت تداوم این روند وجود دارد.گویی اعلام آمارهای کاهش ابتلا به کرونا در کشور و انتشار اخباری مبنی بر موفقیت احتمالی دانشمندان در دستیابی به درمان این بیماری و تصور غلط برخی از مردم مبنی بر از بین رفتن ویروس با گرم شدن هوا، جامعه هرمزگان را به این باور اشتباه رسانده که کرونا تمام و شرایط عادی شده و دیگری نیازی به رعایت الزام های بهداشتی نیست.متاسفانه در هفته های اخیر در سایه بی توجهی برخی از شهروندان به الزام های بهداشتی و جدی نگرفتن هشدارها ، شیب ابتلا به این ویروس در استان هرمزگان بسیار تند شده و موجی از نگرانی را در میان مسوولان، مردم و دودستاران سلامت ایجاد کرده است.

خرماپزان و بازار داغ

گروه گزارش // گرما هواي که به ۴۰ درجه می‌رسد نخلداران هم خودشان را برای برداشت محصول آماده می‌کنند.

سه ماه از بهار می‌گذرد و آفتاب مستقیم می‌تابد گرما که اوج می‌گیرد سبب‌های خرما هم به بازار می‌آید.برداشت خرماي زودرس هرمزگان از دو هزار و ۲۰۰ هکتار از دهه اول خرداد آغاز و با برداشت پیامد رقم دیررس در آبان پایان می‌یابد.خرمای المهری زودرس‌ترین خرماي است که ابتدا از باغ‌های میناب برار می‌شود.هرستان‌های رودان، بندرعباس و سیریک از دیگر مکان‌های تولید ربطب المهری در هرمزگان است.هرمزگان با دو هزار هکتار نخلستان زیر کشت با تولید ۱۴۰ هزار تن خرما رتبه چهارم تولید خرما و رتبه پنجم سطح زیر کشت را در کشور دارد.هرستان میناب ۱۱ هزار هکتار بیشترین نخلستان دارد.مصافتی، خنیزی، شاهانی، پیارم، خاصوی، کریمه، مردا سنگ، زرک و کلک سرخ از رقم مرغوب خرما در هرمزگان است.

نخلستان‌های اشتغال‌زا

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان می‌گوید: بیش از ۲۱ هزار نفر در نخلستان‌ها و صنایع وابسته استان اشتغال دارند.مسعود گریج افزود: در نخلستان‌های درجه یک به ازای هر هکتار یک اشتغال وجود دارد. وی می‌گوید: اگر مشاغل غیر مستقیم بسته بندی، حمل و نقل و صنایع وابسته نیز شمرده شود، تولیدی محصولات خرما را اضافه کنیم این اشتغال به بیش از ۳۰ هزار نفر می‌رسد.محصول خرماي استان از نظر ارزش ربایی نیز رقم بالایی دارد.دبیر میناب جریان خانه کشاورز هرمزگان نیز می‌گوید: ۱۲۰ هزار تن خرما در استان برداشت می‌شود که اگر هر کیلوگرم به طور متوسط ۲۵ هزار تومان باشد ارزش مالی این محصول سالانه به سه هزار میلیارد تومان می‌رسد.جوادی می‌افزاید: با استفاده از روش‌های مکانیزاسیون، اصلاح باغ‌ها و بازاریابی این

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

گروه گزارش // جلسه ۱۷۶ شورایی اسلامی شهر بندرعباس در خصوص ارائه پاسخ شهردار بندرعباس به سوالات اعضای شورا شهر بدون حضور شهردار برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا؛ رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس در این جلسه اظهار کرد: عباس امینی زاده شهردار بندرعباس به دلیل عدم جمع بندی لازم،درخواست تمدید مهلت پاسخگویی از شورا را نمود.فاطمه جراره افزود: طبق قانون آخرین مهلت برای پاسخگویی شهردار در صحن علنی شورا، پنجشنبه ۸خرداد می باشد و از آنجایی که جلسات شورا یکشنبه و سه شنبه ها برگزار می گردد، جلسه بعدی برای دفاعیه شهردار یکشنبه ۱۱خرداد برگزار می شود.وی ادامه داد: در جلسه یکشنبه علاوه بر سوالات قبلی،سوالات جدیدی هم مطرح می شود و اعضا هم می توانند در صورت تمایل سوالات خود را تقدیم نمایند.

گروه خبر // در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، سالانه حدود ۱۵درصد نرخ کرایه تاکسی افزایش می یابد و این بار پس از حدود سه سال وقفه در تصویب افزایش نرخ کرایه تاکسی، شوری شهر با افزایش ۲۵درصدی توافق نمود.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورایی اسلامی شهر بندرعباس گفت: اگر طی این سه سال، افزایش ۱۵درصدی اعمال

دوره آموزش سربازی تا چه زمانی یک ماهه است؟

گروه خبر // رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح آخرین وضعیت مدت زمان دوره آموزش سربازان را تشریح کرد.

ناخدا یکم غلامرضا رحیمی پور در خصوص آخرین وضعیت مدت زمان دوره آموزشی سربازان که به دلیل کرونا یک ماهه شده بود، اظهار داشت: دوره آموزشی در اصل ۴۵ روز است که به خاطر بحث کرونا و فاصله گذاری اجتماعی و پذیرش نصف ظرفیت مدت آموزش به صورت ۲۰ روزه در چند ماه اخیر برگزار شد.رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد: بر این اساس مقرر شد که ادامه آموزش ۱۵ روزه در یکگن ها یا رده های خدمتی ضمن خدمت انجام یابد.

وی با اعلام این مطلب که یکی از انگیزه های کارکنان وظیفه کمتر بودن دوره آموزشی به واسطه سخت بودن آن است، اعلام

امام محمد باقر (ع) در کارهای نیک به یکدیگر کمک کنید (روضه بجار ۲ ص ۱۷۲)

در یکصد و هفتاد و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس عنوان شد

شهر دار ۷ سال برای حل مشکلات شهری وقت داشت

■ **دفاع عسکری زانه از شهردار در برابر طرح سوال**
مجید عسکری زاده عضو شورای شهر در تطق پیش از دستور خود با زیر سوال بردن اعضای سوال کننده از شهردار و با دفاع از عملکرد شهرداری گفت: شورا باید ابتدا در جلسه خصوصی به شهردار تذکر می داد و بعد مساله را علنی می کرد.وی در ادامه با این رویکرد که شورا تاکنون تذکراتی به شهرداری نداده است، مطرح کرد: چنانچه شورا در خصوص موارد مطرح شده جلسه ای با شهردار داشته است و تذکراتی را به شهرداری داده؛ اسناد و مدارک آن را ارائه نماید.رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس در پاسخ

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

گروه خبر // در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی

می گشت قاعدتا در سال ۹۹نسبت به سه سال گذشته حدود ۲۵درصد باید نرخ کرایه ها افزایش می یافت که شورای شهرجهت رفاه حال شهروندان و کنترل فشار اقتصادی جامعه افزایش ۲۵درصدی آن را تصویب نمود.فرزانه

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

گروه خبر // صندوق بازنشستگی کشوری با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد تاریخ عقدنامه ازدواج فرزندان از اول فروردین ۹۸ محاسبه می شود.

صندوق بازنشستگی کشوری در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با اطلاع بازنشستگان و وظیفه بگیران صندوق بازنشستگی کشوری می‌رساند که با توجه به درخواست‌های مکرر عزیزان برای لحاظ کردن تاریخ عقد فرزندان بازنشستگان

از ابتدای سال ۱۳۹۸ و دستور و تاکید مدیرعامل صندوق مبنی بر اجرائی شدن این درخواست، تاریخ عقدنامه فرزندان بازنشستگان، موظفین و همسر وظیفه بگیر برای دریافت تسهیلات ازدواج، از اول خرداد ۹۸ به اول فروردین ۹۸ تغییر یافت.براینرا این فرزند یا نوه تحت تکفل بازنشستگان، موظفین و همسرر وظیفه بگیر که بسرای اولیین بار ازدواج می‌کنند و تاریخ عقدنامه ایشان در بازه زمانی اول فروردین

از ابتدای سال ۱۳۹۸ و دستور و تاکید مدیرعامل صندوق مبنی بر اجرائی شدن این درخواست، تاریخ عقدنامه فرزندان بازنشستگان، موظفین و همسر وظیفه بگیر برای دریافت تسهیلات ازدواج، از اول خرداد ۹۸ به اول فروردین ۹۸ تغییر یافت.براینرا این فرزند یا نوه تحت تکفل بازنشستگان، موظفین و همسرر وظیفه بگیر که بسرای اولیین بار ازدواج می‌کنند و تاریخ عقدنامه ایشان در بازه زمانی اول فروردین

از ابتدای سال ۱۳۹۸ و دستور و تاکید مدیرعامل صندوق مبنی بر اجرائی شدن این درخواست، تاریخ عقدنامه فرزندان بازنشستگان، موظفین و همسر وظیفه بگیر برای دریافت تسهیلات ازدواج، از اول خرداد ۹۸ به اول فروردین ۹۸ تغییر یافت.براینرا این فرزند یا نوه تحت تکفل بازنشستگان، موظفین و همسرر وظیفه بگیر که بسرای اولیین بار ازدواج می‌کنند و تاریخ عقدنامه ایشان در بازه زمانی اول فروردین

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

<div><div></div>پنج شنبه ۸ خرداد ۱۳۹۹</div>
<div><div></div>۵ شوال ۱۴۴۱</div>
<div><div></div>سال نوزدهم شماره ۳۳۳۷</div>

سوال نیز به خبرنگار دریا گفت: دوستان می فرمایند مشکل آسفالت مربوط به ۶-۷سال پیش است، خوب اینکه عنذر بدتر از گناه استست چون دقیقاً آقای امینی زاده ۷سال است که شهردار هستند. اتفاقا ما هم در طرح سوال همین موضوع را مطرح نموده ایم که چرا سالها وضعیت آسفالت خیابانها به حال خود رها شده است؟

جراره در بخش دیگری از سخنان خود عنوان کرد: در انتصاب مدیران شهرداری بندرعباس هیچ کدام از اعضای شورا حق دخالت ندارند اما بعنوان نماینده شورای اسلامی شهر و مردم می توانند موارد را بررسی کنند و اگر به دلیلی متوجه شدند که انتصاب برخی افراد مشکلاتی را برای شهر ایجاد کرده حتما باید طبق وظیفه قانونی شان تذکر دهند.

<div><div></div>مهریم منصف/ دریا</div>	<div><div></div>maryammonsef00@gmail.com</div>
--	--

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

کرایه های تاکسی بود که این مساله در کمیسیون مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در نهایت به افزایش ۲۵ درصدی رأی مثبت دادند.

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر در این جلسه عنوان کرد: نرخنامه جدید بزودی به تاکسیرانان ابلاغ خواهد شد و شهروندان گرامی می توانند دریافت هرگونه وجه مزایاد بر نرخنامه را از طریق سامانه پیامکی ۰۷۶۱۷۶۱۰۰۰ به سازمان گزارش نمایند.حسین اخلاقی خاطر نشان ساخت: این افزایش نرخ پس از تأیید نهایی از سوی فرمانداری بندرعباس اعمال خواهد شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی درون شهری مصوب شد.

در جلسه ۱۷۶شورای شهر بندرعباس افزایش ۲۵درصدی نرخ کرایه تاکسی در